Paslaugos pavadinimas Kaina Eur be PVM 

1. Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų direktorių, 

pavaduotojų, skyrių vedėjų praktinių lyderystės mokymų organizavimo 

ir vykdymo paslaugos (Paslaugos) 

11200,00 

PVM (įrašyti tarifą) % : - 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:  11200,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Vienuolika tūkstančių du šimtai Eur 00 centų. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Paslaugų teikėjui nereikia mokėti PVM, jis 

nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Pridėtinės vertės mokesčio 2002 m. kovo 5 d. įstatymo Nr.